Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениесредняя

общеобразовательная

школа имени Д.Д.Яфарова с. ТатарскийКанадей

Приказ
      №   220                                                                              от 29.08.2014г.

« Об организации антикоррупционной деятельности»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об антикоррупционной комиссии в МБОУ СОШ

с. Татарский Канадей.

2. Разработать  и ввести  в действие план антикоррупционной

деятельности на 2014-2015 учебный год.

3. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по

предупреждению коррупционных действий в школе, заместителя

директора по воспитательной работе  Елизарову В.И..

4. Утвердить состав антикоррупционной комиссии (Приложение).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы       Г.И. Абубекирова

Приложение

к приказу от 29.08.2014 №220

Состав антикоррупционной комиссии

в МБОУ СОШ с. Татарский Канадей

1. КадроваХалидяКашафовна, заместитель директора по учебной работе

2. Елизарова Валентина Ивановна, заместитель директора по

воспитательной работе

3. НазироваАнисяАхметовна, председатель Управляющего совета школы

4. БиккуловаГалияМянсуровна, председатель профкома школы

5. Сайфулина Зульфия Мубирякшевна, педагог – организатор

6. Тюкаева Венера Анвяровна, школьный психолог

7. Рахматулина Венера Фуатовна, социальный педагог

8. ХабибулинЮсупХаняфиевич, мастер производственного обучения

9. ХабибулинаАлияРавильевна, педагог-библиотекарь.